
COPttNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avenino

(Tc1 0827/43021-fax 0827た3081)

DETER「lIINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AP][DttSTRATⅣ 0

n  66 ddgl.*.tots
R%Gmmメ 5o況Q Ъλ′緋.御9
Oggetto: Fomitura materiale di consumo per comouter - stampanti - fotocopiatori ed Assistenza Tecnica

Premeso che con Determina Dirigenziale n.65 dello 02.07.2015, questo ufficio disponeva specifico
affidamento alla Ditta fomitrice di fiducia " Idea Computer Sistemi e Servizi S. n. C." di Lioni ( AV ) per la
fomitura dei materiale di consumo vario ad uso degli uffici comunali e piir precisamente, dei materiali di
consumo utili per il funzionamento dei computer, delle stampanti e dei fotocopiatori, oltre che di specifica
assistenza tecnica qualifi cata;

Accertato che la fomitura in questione, d stata regolarmente effettuata dalla Ditta affidataria e che per essa si
i acquisita regolare documentazione contabile;

Vista la Fattura n. 55 / PA del 3'l .07.201 5, relativa alla fomitura di specie ed accertato che la spesa da essa

risultante, d pari ad € 6.529,07 di cui € 1.177,37 per I.V.A. ai sensi dell'art.l7 TER del DPR 633 /
197;

Riferito che all'affidamento di suddetta fomitura, veniva assegnato su specifica richiesta d'Ufficio
all'AVCP ( Autorita di Vigilanza sui contratti Pubblici ), il seguente n. di CIG: 28314D84671'

Accertata la regolarita contabile della succitata fattura n. 55 / PA del 31.07.2015 da cui risulta un onere di
spesa complessivo, sopra specificatamente descritto;

Visto il D.L.vo n. 26712000;

Visto il Decreto di nomina sindacale n. 176 del l5/01i2015, con cui si d proceduto all'attribuzione
dell'incarico di Responsabile del Settore Amministrativo;

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267 /2000;

Visto il D. L. vo 165i2001;

Yista laL.l27l1997;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

Visto il Piano degli Obiettivi Prorwisorio per I'anno in corso, come da Delibera di G.C. n. 03 del 14.01.2015;

Ritenuto di dover prolvedere a liquidare la spesa fatturata ed in questione. in favore della Ditta fomitrice:



DETERMINA

1) di liquidare per il titolo di cui in oggetto la somma complessiva di€ 6.529,07 di cui € 1.177,37 per
I.V.A. ai sensi dell'art.l7 TER del DPR 633 / 197 in favore della Ditta " Idea Computer Sistemi e

Servizi S. n. C." di Lioni;

2) di pagare per lo stesso titolo e sempre in favore della Ditta " Idea Computer Sistemi e Servizi
S. n. C." di Lioni, la somma di € 5.351,70 a saldo della fattura n. 55 / PA del 31.07.2015;

3) di precisare che la spesa risultante dal presente ano d da imputare all'intervento capitolo n. 360800/l
del Bilancio d'Esercizio, trattandosi di attrezzature in uso anche per la gestione ricostruzione ex Legge
219lE I e s.m.i.;

4) di dare altresi atto che la presente Determinazione, predisposta ai sensi dell'art.3 comma I del
D. Lgs. I 2.02. 1993, n.39 tramite sistema informativo automatizzato:

s)
- d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria;
- va comunicat4 p€r conoscenza al Sindaco, per il tramite del Segretario Comunale;
- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenulo presso l'Ufficio di Segreteria;
- verri trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per Legge.

Il Responsabile del Servizio



Dヾ RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMNA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELL'ART 147
BIS DEL d Lgsn 267/2000:

PARERE FAVOREVOLE「 N ORDINE ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA'CONTAB

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA

Come indicato in Determina

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

訛 c誌∫盲 b#η 場
°
現」町
孵

'用

/W闘
た面mc』.bo h“o rr b JO面

Dθテグルる
CO■IUNALE

9■翡
・/:′夢■11
i=ヽ 1`:イ  ′″
拳|モχ
'■彰


